ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BẮC SƠN

Số:    /CV-UBND
V/v Xin ý kiến về việc cấp nước cho dự án Khu dân

cư nông thôn mới tại xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày  17  tháng 9  năm 2024

Kính gửi: Công ty cổ phần nước sạch Hưng Yên

Căn cứ Thông báo số 256/TB-UBND ngày 24/7/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên

về việc chấp thuận vị trí xây dựng Khu dân cư nông thôn mới tại xã Bắc Sơn, huyện

Ân Thi;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-HĐND ngày 29/8/2024 của HĐND xã Bắc Sơn về

việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư nông thôn mới tại xã Bắc Sơn,

huyện Ân Thi;

Hiện tại UBND xã Bắc Sơn đang triển khai lập Quy hoạch chi tiết rút gọn xây dựng

dự án Khu dân cư nông thôn mới tại xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi để đảm bảo tiến độ dự

án và hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt quy hoạch. UBND xã

Bắc Sơn đề nghị Công ty cổ phần nước sạch Hưng Yên xem xét, thỏa thuận đấu nối nguồn

cấp nước cho dự án cụ thể:

* Xây dựng Khu dân cư nông thôn mới tại xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi

 - Địa điểm: Khu đất quy hoạch thuộc xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng

Yên, diện tích quy hoạch 17.924,1m2. Ranh giới cụ thể như sau:

- Phía Đông Bắc giáp: đất nuôi trồng thủy sản;

- Phía Đông Nam giáp: đất sản xuất nông nghiệp và khu dân cư;

- Phía Tây Bắc giáp: đất sản xuất nông nghiệp;

- Phía Tây Nam giáp: đường giao thông (đường QHM–01).

- Quy mô dân số quy hoạch: khoảng 304 người.

UBND xã Bắc Sơn đề nghị Công ty cổ phần nước sạch Hưng Yên xem xét cấp nước

cho dự án trên.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-09-17T09:43:30+0700

		2024-09-17T14:01:26+0700

		2024-09-17T14:01:26+0700